
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/3352 - Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

5DIO/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

5.3 0,00 158 197,77 158 197,77

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

5.4 -82 958,86 299 014,08 216 055,22

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

5 -82 958,86 457 211,85 374 252,99

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 
 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 2.1

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/3352 - Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

DIO/1

Strany smlouvy o dílo č. 2317/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.8.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 4 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 64 počet listů

Paré č. Příjemce

1, 2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 TDI

5 Projektant

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu výstavby mostu byla doprava na sil. 1/3 (na základě schváleného DIO + DIR) svedena do zúženého průjezdného profilu 1 + 1 (š. 5,5 m).
Při tomto dopravním řešení byi ve směru na Benešov sveden jízdní pruh do odstavného pruhu. Při průjezdu vozidel, zejména těžkých nákladních
vozidel, dochází k vybočování vozidel mimo hranu zpevněné komunikace a tím došlo k utržení krajnice, deformaci zádržných ocelových svodidel a
poničení stávající revizní šachty. Z tohoto důvodu byla realizována provizorní opatření, tj. dosypání krajnice štěrkodrtí, provizorní ochrana stávající
šachty překrytím plechem a osazení dočasných betonových city bloků.
Týká se pol. 203, 209 a 210.
Na základě požadavku ŘSD ČR musí následně dojít k definitivní opravě poškozené komunikace v pomalemém pruhu sil. I/3 ve směru na Benešov v
rozsahu 56,0 x 3,0 m.
Pol. 201,202, 204-208, 211,212,216,217.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, plsm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se
jedná o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných
celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 158 197,77 158 197,77 158 197,77

Podpis vyjadřuje souhlas se Změn o u:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum 1 1 -09- 2019 podpis

Projektant (autorský dozor):
METROPROJEKT PRAHA a.s. jméno Ing. Jan Pešata

Technický dozor investora:
APIS s.r.o. jméno Ing. Jan Pavlita datum podpis

podpis

podpis

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobnějpopsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měníV rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Ing. Jiří Čapek datum Oj M

datum ^5.2^

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Petr Jelínek datum
11 -09-2019 podpis

[Číslo pW:

 

 
 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 2.2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/3352 - Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

DIO/1

Strany smlouvy o dílo č. 2317/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.8.2018 (dále jen Smlouva):

Číslo ZBV:

5.4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 4 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 64 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 TDI

5 Projektant

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

ZBV odráží změny DIO, ke kterým došlo při schvalování částečné a úplné uzavírky silnice I/3 při výstavbě mostu č.e. 3352-2 příslušnými orgány.
a) Změna vzniká na základě Stanovení přechodné úpravy provozu na silnici I/3 ze dne 22.3.2019. Důvodem stanovení přechodné úpravy provozu je
zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při výstavbě mostu ev.č. 3352-2, práce proběhnou za částečné uzavírky silnice č. I/3. Na 
základě Rozhodnutí o povolení částečné uzavírky silnice č. I/3 ze dne 22.3.2019 z důvodu výstavby mostu byla nařízena objízdná trasa.
b) Úplnou uzavírku silnice č. 1/3 povoluje Rozhodnutí ze dne 26..4.2019 a to na dny od 4.5 do 5.5.2019. Rozhodnutí ze dne 19.7.2019 povoluje
úplnou uzavírku na dny 27.7. - 28.7.2019 a následně na dny 3.8. - 4.8.2019. Na základě těchto rozhodnutí dochází k úpravám DIO oproti PDPS.

Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná se o Změny nepředvídané a zároveň nezbytné k dokončení díla, které jsou tak podle § 5, odst. 1,
písm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných
celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-82 958,86 299 014,08 216 055,22 381 972,94

upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum 1 1 -09- 2019 podpis

Projektant (autorský dozor):
METROPROJEKT PRAHA a.s. jméno Ing. Jan Pešata datum podpis

Technický dozor investora:
APIS s.r.o. jméno Ing. Jan Pavlita datum podpis

Zástupce objednatele:
jméno ing. Jiří Čapek datum áloftKSÚS SK, p.o. POdpiS

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně p ópsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění/v rozsahu

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno
Petr Jelínek aat™ 1 1 * »

podpis

Ičíslo paréz

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby:
III/3352 - Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. < 3352-2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: DIO/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

745 238,04

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1
stavební/montážní práce 0,00 0,00 745 238,04 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -82 958,86 457 211,85 457 211,85 61,35%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavební/montážní práce -82 958,86 1 119491,03 374 252,99 50,22%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím

Projektant (autor, dozor): Ing. Jan Pešata souhlasím

Stavební dozor: Ing. Jan Pavlita souhlasím

Zástupce objednatele: Ing. Jiří Čapek souhlasím

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednání změny:

Petr Heinrich souhlasím

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 
 



 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Aspe Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.19.9

Příloha č.4.1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 5.3

Evidenční číslo a název stavby: Mirošovice - III/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Číslo a název SO/PS: SO DIO - Dopravně inženýrská opatření

Změna soupisu prací (SO/PS)
001

Číslo a název rozpočtu: SO DIO - Dopravně inženýrská opatření Skupina Změn: 3
Poř. č. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

pol. Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

7) uvedeno jinakJC dle OTSKP 2019, není-li v soupise prací (Příloha č.
201 014122.N POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00

(OSTATNÍ ODPAD)
T 0,000 16,128

202 113728.N FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM
M3 0,000 6,720

203 56330.N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 9,000

204 56962 .N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO
MATERIÁLU TL DO 100MM

M2 0,000 30,000

205 572222.N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU

DO l,0KG/M2
M2 0,000 168,000

206 574A33.N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ

VRSTVY ACO 11 TL. 40MM
M2 0,000 168,000

207 76799.N OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 0,000 0,016

208 894145.N ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ
NA POTRUBÍ DN DO 300MM

KUS 0,000 1,000

209 911CA2.N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2
VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ

DODÁVKY)

M 0,000 60,000

210 911CA3.N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2
VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 0,000 60,000

211 915111.N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 0,000 15,000

212 9I5211.N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 0,000 15,000

216 919111.N ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK

TL DO 50MM
M 0,000 124,000

217 931315.N TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU
PRŮŘD0 600MM2

M 0,000 62,000

218 93818.N OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK
ZAMETENÍM

Celkem

M2 0,000 168,000

16,128 382,55 0,00 0,00 6 169,77 6 169,77 6 169,77 100,00

6,720 1 366,25 0,00 0,00 9 181,20 9 181,20 9 181,20 100,00

9,000 708,00 0,00 0,00 6 372,00 6 372,00 6 372,00 100,00

30,000 80,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100,00

168,000 15,00 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 100,00

168,000 245,93 0,00 0,00 41 316,24 41 316,24 41 316,24 100,00

0,016 68 000,00 0,00 0,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00 100,00

1,000 21 700,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 100,00

60,000 470,00 0,00 0,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 100,00

60,000 504,00 0,00 0,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 100,00

15,000 117,00 0,00 0,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 100,00

15,000 382,00 0,00 0,00 5 730,00 5 730,00 5 730,00 100,00

124,000 92,91 0,00 0,00 11 520,84 11 520,84 11 520,84 100,00

62,000 147,56 0,00 0,00 9 148,72 9 148,72 9 148,72 100,00

168,000 2,00 0,00 0,00 336,00 336,00 336,00 100,00

0,00 0,00 0,00 158 197,77 158 197,77 158 197,77

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



Aspe Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.
3.6.19.9

Příloha č.4.2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 5.4

Evidenční číslo a název stavby: Mirošovice - III/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2 Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO DIO - Dopravně inženýrská opatření 001
Číslo a název rozpočtu: SO DIO - Dopravně inženýrská opatření Skupina Změn: 4

Poř. č. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
pol. Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

56 911FA3. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2
VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 211,000 180,000 -31,000 710,45 149 904,95 -22 023,95 0,00 127 881,00 -22 023,95 -14,69

57 911FA9. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2
VÝŠ 1,2M-NÁJEM

MDEN 13 800,000 10 320,000 -3 480,000 7,65 105 570,00 -26 622,00 0,00 78 948,00 -26 622,00 -25,22

55 911FC2. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 
VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY)

M 211,000 180,000 -31,000 710,45 149 904,95 -22 023,95 0,00 127 881,00 -22 023,95 -14,69

2 914171. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ, Při úplné uzavírce 
silnice 1/3: A15 2ks, B1 10 ks, B20a(50) 3ks, 
B20a(70) 3 ks, B21 3

KUS 68,000 258,000 190,000 13,12 892,16 0,00 2 492,80 3 384,96 2 492,80 279,41

35 914171.1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ, A15 2ks, B26 2ks, 
E3a2ks

KUS 6,000 36,000 30,000 87,44 524,64 0,00 2 623,20 3 147,84 2 623,20 500,00

47 914172. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 68,000 258,000 190,000 174,88 11 891,84 0,00 33 227,20 45 119,04 33 227,20 279,41

33 914173. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 68,000 258,000 190,000 87,44 5 945,92 0,00 16 613,60 22 559,52 16 613,60 279,41

36 914173.1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ
VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 6,000 36,000 30,000 87,44 524,64 0,00 2 623,20 3 147,84 2 623,20 500,00

34 914179. DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK
FÓLIE TŘ 2-NÁJEMNÉ

KSDEN 272,000 516,000 244,000 13,12 3 568,64 0,00 3 201,28 6 769,92 3 201,28 89,71

37 914179.1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK
FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 1 080,000 2 064,000 984,000 13,12 14 169,60 0,00 12 910,08 27 079,68 12 910,08 91,11

5 914471.1 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ, B20a(50)+B21ažlutý podklad 2 ks, 
B20a(70)+B21 žlutý podklad 2ks, IP 18b lks

KUS 5,000 3,000 -2,000 87,44 437,20 -174,88 0,00 262,32 -174,88 -40,00



5 914471. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ, úplná uzavírka silnice 1/3: IP 18b 2ks, 
IP22 17ks,ISlla3ks

KUS 22,000 75,000 53,000 87,44 1 923,68 0,00 4 634,32 6 558,00 4 634,32 240,91

46 914472. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 22,000 75,000 53,000 87,44 1 923,68 0,00 4 634,32 6 558,00 4 634,32 240,91

31 914473.1 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 5,000 3,000 -2,000 87,44 437,20 -174,88 0,00 262,32 -174,88 -40,00

31 914473. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 
HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 22,000 75,000 53,000 87,44 1 923,68 0,00 4 634,32 6 558,00 4 634,32 240,91

32 914479.1 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK
FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 900,000 172,000 -728,000 16,40 14 760,00 -11 939,20 0,00 2 820,80 -11 939,20 -80,89

30 914479. DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK
FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 88,000 150,000 62,000 16,40 1 443,20 0,00 1 016,80 2 460,00 1 016,80 70,45

11 916131. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
5KS - DOD A MONTÁŽ, při úplné uzavírce 
silnice 1/3

KUS 7,000 9,000 2,000 546,50 3 825,50 0,00 1 093,00 4 918,50 1 093,00 28,57

43 916131.1 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
5KS - DOD A MONTÁŽ

KUS 3,000 6,000 3,000 546,50 1 639,50 0,00 1 639,50 3 279,00 1 639,50 100,00

26 916132.1 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 2,000 6,000 4,000 546,50 1 093,00 0,00 2 186,00 3 279,00 2 186,00 200,00

41 916133. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
5KS - DEMONTÁŽ

KUS 7,000 9,000 2,000 273,25 1 912,75 0,00 546,50 2 459,25 546,50 28,57

42 916139. DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ 
SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDEN 7,000 18,000 11,000 163,95 1 147,65 0,00 1 803,45 2 951,10 1 803,45 157,14

12 916139.1 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ 
SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDEN 300,000 344,000 44,000 163,95 49 185,00 0,00 7 213,80 56 398,80 7 213,80 14,67

15 916321. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 -
DOD A MONTÁŽ, při úplné uzavírce silnice 1/3

KUS 6,000 12,000 6,000 87,44 524,64 0,00 524,64 1 049,28 524,64 100,00

44 916323. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 6,000 12,000 6,000 87,44 524,64 0,00 524,64 1 049,28 524,64 100,00

45 916329. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - 
NÁJEMNÉ

KSDEN 24,000 24,000 0,000 13,12 314,88 0,00 0,00 314,88 0,00 0,00

17 916361. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ
TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ

KUS 46,000 59,000 13,000 87,44 4 022,24 0,00 1 136,72 5 158,96 1 136,72 28,26

18 916362. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ
TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 20,000 196,000 176,000 87,44 1 748,80 0,00 15 389,44 17 138,24 15 389,44 880,00

49 916363. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ
TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 46,000 255,000 209,000 87,44 4 022,24 0,00 18 274,96 22 297,20 18 274,96 454,35

19 916369. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ
TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 2 824,000 10 304,000 7 480,000 10,93 30 866,32 0,00 81 756,40 112 622,72 81 756,40 264,87

23 916541. PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ
NAD 10KG - DOD A MONTÁŽ

KUS 46,000 255,000 209,000 1,09 50,14 0,00 227,81 277,95 227,81 454,35

24 916542. PATKA PRO VOD DESKY SAMOSTATNÁ
NAD 10KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 15,000 196,000 181,000 1,09 16,35 0,00 197,29 213,64 197,29 1 206,67

100 916543. PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ KUS 46,000 255,000 209,000 1,09 50,14 0,00 227,81 277,95 227,81 454,35



 

 

 

NAD 1OKG - DEMONTÁŽ

SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNÉ

25 916549. PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ
NAD 1 OKG-NÁJEMNÉ

KSDEN 3 004,000 10 304,000

Nové položky - jednotkové ceny dle OTSKP 2019
213 916142.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA

10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM
KUS 0,000 3,000

214 916143.N DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA
10KS - DEMONTÁŽ

KUS 0,000 3,000

215 916149.N DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ KSDEN 0,000 172,000

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

 

 

 



7 300,000 1,09 3 274,36 0,00 7 957,00 11 231,36 7 957,00 243,01

3,000 5 460,00 0,00 0,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 100,00

3,000 2 180,00 0,00 0,00 6 540,00 6 540,00 6 540,00 100,00

172,000 272,00 0,00 0,00 46 784,00 46 784,00 46 784,00 100,00

569 964,13 -82 958,86 299 014,08 786 019,35 216 055,22

Za Objednatele:

Datum:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN
111/3352 - Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352*2Název a evidenční číslo Stavby:

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 22 221 824,74 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 2 742 478,61
bez ABS

9=(32A/1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 13,46%
ABS

12=(36+37)/1*100 Sledování limitu 15 % 1,90%

2= *19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby} 25 170 237,59 7=(6/1)’100 Sledron limitu 50 % » součet Skleny 3 a Skupiny 4 12,94% 10=(36A/1)'100 Sledováni limitu 60 % Skupina 4 8,46%
ABS

13=36+37 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0.00

Aktuální smluvní částka (cena stavby} včetně 
DPH 30 455 987,48 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 6 666 547,42 10A=32A*36A

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
4 869 585,93 14=149224000-13 149 224 000,00

3=(2/1)"100 Procento změny Přijaté smluvní částky 113,27% 11=1’0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4 11 110 912,37

-0,98%

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1),1l" 8 ‘9% Skupiny změn
-1- -2- 3- -4- -5-

Vyhr 
(dle §1

azené změny 
)0 zákona č. 1

Doměrky) 
34/2016 Sb.)

áměna položek 
(7}zakona č. 1 34/2016 Sb.)

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6)zákona č. 134/2016 Sb;)

Změny nezbytné
{dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky 

(dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn 

záporných a
Změn 

kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23*26*29*33
20=24*27+30*34

37*39
21=19*20 22 23 24=22*23 25 26 27=25*26 28 29 30=28+29 31=|28|*29 32 33 34=32*33 35=|32i+33 36 37 38=(36+37}/1’100

III/3352 - Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 
3352-2 -1 367 610,97 4 316 023,82 2 948 412.85 - 304 057,31 87 356,47 • 216 700,84 . 0,00 . 0,00 0.00 • 810861,20 2 179 106,89 1 369 145,69 2990068,09 - 252 592,46 1 626 925,38 1 374 332,92 1 879 517,84 0,00 422 635,08 1,90%

301.1 1 Oéhrana vodovodu / provizorní bypass 0,00 336 685,12 336 685,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 336 685,12 336 685,12 336 685.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00%
201/1 2 Most / RDS, bourání základů -473 690,91 1 234 076.16 760 385,25 -304 057,31 87 356,47 -216 700.84 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -169 633,60 724 084.61 554 451,01 893 718,21 0.00 422 635,08 1.90%
201/2 3 Most / změna zatříděni horniny -810 961.20 1 684 224.00 873 262,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •810 961.20 1 684 224,00 873 262,80 2 495185,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00%
201/3 4 Most / prodloužení doby výstavby 0,00 603 826.69 603 826,69 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 603 826.69 603 825,69 603 826.69 0.00 0,00 0,00%
DIO 5 Dopravně inženýrská opatření / DIO + oprava sil. 

I/3 -82 958,86 457 211,85 374 252,99 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 158 197.77 158 197,77 158 197,77 -82 958,86 299 014,08 216 055,22 381 972,94 0.00 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: 111/3352 - Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: DIO/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

Změnový soupis prací SO DIO po ZBV 1 32
Stanovení PUP na sil. 1/3 - výstavba mostu 
ev.č.3352 ze dne 22.3.2019 6
Rozhodnutí povolení částečné uzavírky 1/3 ze 
dne 22.3.2019 4
Rozhodnutí povolení úplné uzavírky 1/3 dne 4. 
5.5.2019 4
Rozhodnutí povolení úplné uzavírky 1/3 dne 4. 
5.5.2019 4
Rozhodnutí povolení úplné uzavírky 1/3 dne 4.
5.5.2019 4

Zápis z KD č. 13 - úprava krajnice 2
Zápis z KD č. 18 - jednání o opravě 1/3 2

El. Korespondence k opravě silnice 1/3 2

Fotodokumentace utržené krajnice 2
Žádost ŘSD na opravu 1/3 1
Žádost o změnu rozsahu díla KSÚS 1

Počet listů celkem 64



Aspe______ Firma: Společnost T. A.Q. s.r.o,

3.6.1.10
Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mirošovice III/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

V _______________________________________________________________________________________________________________________7

c
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
\____________________________________________ ___________________

745 238,04 KčZákladní cena:

r
Cena celková: 1 119 491,03 Kč

N

DPH: 235 093,12 Kč

Cena s daní: 1 354 584,15 Kč
\_______________________________________________________________________________ 7

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 119 491,03 Kč

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

<_____________________________________________________________________________________________________________ ._____________—______ 7



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Mirošovice IH/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2

N

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni

v
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření J

- 1 Zemní práce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

201 014122 N POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)

JC dle SoD SO 101

T 0,000 382,55 0,00

ZBV:
5 DIO po projednám + oprava 1/3

kpol. 113728.N

6,72*2,4=16,128 [A]

16,128 6169,77

aktuální množství 16,128 6 169,77

1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS

KPL 1,000 10 930,00 10 930,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 17 099,77

202 113728 N FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

JC dle SoD SO 101

M3 0,000 1 366,25

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 

oprava 1/3

56,0*3,0*0,04=6,720 [A]

6,720

0,00

9 181,20

aktuální množství 6,720

Zemní práce

9 181,20

9 181,20



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 3Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Mirošovice IU/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace

203 56330 N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 708,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 

provizorní zajištění rozjezděné krajnice 1/3 

0,5*0,3*60,0=9,000 [A]

9,000 6 372,00

aktuální množství 9,000 6 372,00

204 56962 N ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

100MM

M2 0,000 80,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 

oprava krajnice 1/3 0,50*60,0=30,000 [A]

30,000 2 400,00

aktuální množství 30,000 2 400,00

205 572222 N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO l,0KG/M2 M2 0,000 15,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

oprava 1/3 56,0*3,0=168,000 [A]

168,000 2 520,00

aktuální množství 168,000 2 520,00

206 574A33 N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 0,000 245,93 0,00



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana:
Ba 
w Aspe

3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

ni/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2

300MM

vč. odstranění stávající

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

JC dle SoD SO 201

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 168,000 41 316,24

oprava 1/3

ACO 11 modifikovaný

56,0*3,0=168,000 [A]

aktuální množství 168,000 41 316,24

5 Komunikace 52 608,24

r 7 Přidružená stavební výroba

207 76799 N OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 0,000 68 000,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 0,016 1 088,00

ochrana stávající šachty ocelový plech 1,00* 1,00*0,02 m

16 kg 71000=0,016 [A]

aktuální množství 0,016 1 088,00

7 Přidružená stavební výroba 1 088,00

r 8 Potrubí

208 894145 N ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 0,000 21 700,00 0,00



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Mirošovice m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 

■O.SŮV3 lks=l,000[A]

1,000 21 700,00

aktuální množství 1,000 21 700,00

8 Potrubí 21 700,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

209 911CA2 N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 0,000 470,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

citybloky 40,0=40,000 [A]

40,000 18 800,00

aktuální množství 40,000 18 800,00

210 911CA3 N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

M 0,000 504,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

citybloky 40,0=40,000 [A]

40,000 20 160,00

aktuální množství 40,000 20 160,00



Aspe______ Fima: SpolečnostT.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice IU/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
x._________________________________________________________________________________________________________________________________________ y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
56 911FA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 211,000 710,45 149 904,95

ZBV:
5 DIOpo projednáni + oprava 1/3

30.4, 6.8., 20.9. 2019 60,0*3=180,000 [A]

odpočet původního množství -211,0=- 211,000 [B]

Celkem: A+B=-31,000 [C]

-31,000 -22 023,95

aktuální množství 180,000 127 881,00

57 911FA9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM

MDEN 13 800,000 7,65 105 570,00

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3

2.4. - 20.9.2019 60,0*172 dní=10 320,000 [A]

odpočet původního množství-13800=-13 800,000 [B]

Celkem: A+B=-3 480,000 [C]

-3 480,000 -26 622,00

aktuální množství 10 320,000 78 948,00

55 911FC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S

PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ
DODÁVKY)

115,0+96,0=211,000 [A]

M 211,000 710,45 149 904,95

ZBV:



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------

Stavba: Mirošovice IH/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
N

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka______Typ___________ Název________________________________

5 DIO po projednáni + oprava 1/3
2.4., 30.4, 6.S. 2019 60,0*3=180,000 [A]

odpočet původního množství -211,0=- 211,000 [B] 

Celkem: A+B=-31,000 [C]

MJ Počet MJ

-31,000

2 914171

ZBV:
5

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ, Při úplné uzavírce silnice 1/3: A15 2ks, B1 10 ks, 

B20a(50) 3ks, B20a(70) 3ks, B21 3

KUS

180,000

68,000

J.cena

13,12

Celkem

-22 023,95

127 881,00

892,16

DIO po projednáni + oprava 1/3
Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

B20a 6+ISllb 59+B24a 5+

B1 3+ E13/E3 13=86,000 [D]

Termín- 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

B20a 6+ISllb 59+B24a 5+

Bl 3+E13/E3 13=86,000 [E]

Termín- 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

B20a 6+ISllb 59+B24a 5+

B1 3+ E13/E3 13=86,000 [F]

190,000 2 492,80

odpočet původního množství -68=-68,000 [G]

Celkem: D+E+F+G=190,000 [H]

aktuální množství 258,000 3 384,96

35 914171 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 6,000 87,44 524,64

DODÁVKA A MONTÁŽ, A15 2ks, B26 2ks, E3a 2ks



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Poř.č. Položka Typ

ZBV:
5

47 914172

ZBV:
5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření 
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

HI/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

DIO po projednání + oprava 1/3
Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

A15 2+ B21a 2+ B20a 4+

A6a 2+B26 2=12,000 [A]

odpočet původního množství -6=-6,000 [I]

Celkem: A+B+C+I=30,000 [J]

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

DIO po projednání + oprava 1/3

aktuální množství

"X

MJ

KUS

Počet MJ

30,000

36,000

68,000

190,000

258,000

J.cena Celkem

2 623,20

3 147,84

11 891,84

33 227,20

45 119,04



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana:-A Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Mirošovice m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

v
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

J

DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
33 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 -

DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2- DEMONTÁŽ

KUS 68,000 87,44 5 945,92

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3 190,000 16 613,60

aktuální množství 258,000 22 559,52

36 914173 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 6,000 87,44 524,64

ZBV:
5 DIOpo projednání + oprava 1/3 30,000 2 623,20

aktuální množství 36,000 3 147,84

34 914179 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 272,000 13,12 3 568,64

ZBV:
DIO po projednání + oprava 1/35 244,000 3 201,28



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10

Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice IH/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
v___________________________________________________ '_____________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název

Termín- 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

(B20a 6+ IS 11b 59+ B24a 5+

Bl 3+E13/E3 13)*2=172,000 [D]

Termín- 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

(B20a 6+ IS 1 lb 59+ B24a 5+

Bl 3+EI3/E3 13)*2=172,000 [E]

Termín: 3.8.- 4.8,2019 (demontáž skrze)

B20a (6+ISllb 59+B24a 5+

Bl 3+E13/E3 13)*2=172,000 [F]

Odpočet původního množství -272=- 272.000 [G]

Celkem: D+E+F+G=244,000 [H]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 914179

ZBV:

aktuální množství 516,000

DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 1 080,000 13,12

6 769,92

14 169,60

DIO po projednání + oprava 1/3 984,000 12 910,085



Fáma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Mirošovice HE/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření J

Poř.č. Položka Typ Název

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

(A15 2+ B21a 2+ B20a 4+

A6a 2+B26 2)*29=348,000 [A]

Termín: 1.5. - 7.8.2019 (H.etapa)

(A15 2+ B21a 2+ B20a 4+

A6a 2+B26 2)*99=1 188,000 [B]

Termín: 8.8. - 20.9.2019 (III.etapa)

(A15 2+B21a 2+B20a 4+

A6a 2+B26 2)*44=528,000 [C]

Odpočet původního množství -1080=-1 080,000 [G]

Celkem: A+B+C+G-984,000 [H|

MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 2 064,000 27 079,68

5 914471 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA

A MONTÁŽ, B20a(50)+B21a žlutý podklad 2 ks, B20a(70)+B21 žlutý 

podklad 2ks, IP18b Iks

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 5,000 87,44 437,20

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 -2,000 -174,88



w* Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o-____________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 12
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.eíapa)

ISlOb 1 =1,000 [A]

Termín: 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

ISlOb i =1,000 [B]

Termín- 8.8. - 20.9.2019 (Ill.etapa)

ISlOb 1 =1,000 [C]

Odpočet původního množství -5=-5,000 [G]

Celkem: A+B+C+G=-2,000 [H]

5 914471

ZBV:
5

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ2 - DODÁVKA KUS
A MONTÁŽ, úplná uzavírka silnice 1/3: IP18b 2ks, IP22 17ks, ISlla 3ks

DIO po projednání + oprava 1/3
Tennín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

ISlOb 0 + IP22/ISlla 25=25,000 [D]

Termín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

ISlOb 0 + IP22/ISlla 25=25,000 [E]

Tennín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

ISlOb 0 + IP22/ISlla25=25,000 [F]

Odpočet původního množství -22=-22,000 [G]

Celkem: D+E+F+G=53,000 [H]

aktuální množství

3,000

22,000 87,44

53,000

75,000

262,32

1 923,68

4 634,32

6 558,00



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 13

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření
SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni

HI/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
■>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
46 914472 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 22,000 87,44 1 923,68

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3 53,000 4 634,32

aktuální množství 75,000 6 558,00

31 914473 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 5,000 87,44 437,20

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 -2,000 -174,88

aktuální množství 3,000 262,32

31 914473 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 22,000 87,44 1 923,68

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3 53,000 4 634,32

aktuální množství 75,000 6 558,00

32 914479 1 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 900,000 16,40 14 760,00



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10

Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Mirošovice m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena__________________Celkem

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

ZBV:
5 DIO po projednám + oprava 1/3 -728,000 -11939,20

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

IS 10b 1 *29=29,000 [A]

Termín: 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

IS 10b 1 *99=99,000 [B]

Termín: 8.8. - 20.9.2019 (Hl.etapa)

IS 10b 1 *44=44,000 [Q

Odpočet původního množství -900=- 900,000 [G]

Celkem: A+B+C+G=- 728,000 [H]

aktuální množství 172,000 2 820,80

30 914479 DOPRAV ZNAČKY 100X150CMHLINÍK FÓLIE TŘ2-NÁJEMNÉ KSDEN 88,000 16,40 1 443,20

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 2-NÁJEMNÉ

ZBV:
5 DIOpo projednání + oprava 1/3 62,000 1 016,80



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10

Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Mirošovice m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
N

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

\______
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

J

Poř.č. Položka Typ Název

Tennín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

ISlOb 0 + IP22/IS 11a 25*2=50,000 [D]

Termín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

ISlOb 0 + IP22/ISlla 25*2=50,000 [E]

Tennín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

ISlOb 0 + IP22/ISlla 25*2=50,000 [F]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

odpočet původního množství-88=-88,000 [G]

Celkem: D+E+F+G=62,000 [H]

aktuální množství 150,000 2 460,00

48 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 
PŘESUN

SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN

KUS 69,000 1,09 75,21

6 914954 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN
DOD, MONT, DEMON

SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON

KUS 79,000 1,09 86,11

38 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ

SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ

KSDEN 2 076,000 1,09 2 262,84

211 915111 N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 0,000 117,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednám + oprava 1/3 15,000 1 755,00

oprava 1/3 60,0*0,25=15,000 [A]



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10
Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------

k

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mirošovice 

SO DIO
SO DIO

m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2 
Dopravně inženýrská opatřeni
Dopravně inženýrská opatření

N

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 15,000 1 755,00

212 915211 N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA
M2 0,000 382,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

oprava 1/3 60,0*0,25=15,000 [A]

15,000 5 730,00

aktuální množství 15,000 5 730,00

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA

M2 58,125 1 016,49 59 083,48

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ

M2 58,125 54,65 3 176,53

9 916111 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ

KUS 2,000 87,44 174,88

39 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

KUS 2,000 87,44 174,88

40 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

KSDEN 2,000 32,79 65,58



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 17Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

111/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření 
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
11 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ, při 

úplné uzavírce silnice 1/3

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ, pn úplné 
uzavírce silnice 1/3

KUS 7,000 546,50 3 825,50

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3

Terrain: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

3+

Terrain: 27.7. - 28.7.2019 (odbedněni nosné konstrukce)

3+

Termín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrze)

3

Odpočet původního množství -7

=2,000 [F]

2,000 I 093,00

Celkem: F=2,000 fG]

aktuální množství 9,000 4 918,50

43 916131 1 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ

KUS 3,000 546,50 1 639,50

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 3,000 I 639,50



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 18Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

2+

Teimín: 1.5. - 7.8.2019 (H.etpa)

2+

Tennin: 8.8. - 20.9.2019 (Ill.etapa)

2+

Odpočet původního množství -3=3,000 [F]

Celkem: F=3,000 [G]

aktuální množství 6,000 3 279,00

26 916132 1 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S KUS 2,000 546,50 1 093,00

PŘESUNEM

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 4,000 2 186,00

aktuální množství 6,000 3 279,00

41 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ

KUS 7,000 273,25 1 912,75

ZBV:
5 DIOpo projednání + oprava 1/3 2,000 546,50

aktuální množství 9,000 2 459,25

42 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 7,000 163,95 1 147,65



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 19Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření 
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

ZBX-

5 DIO po projednání + oprava 1/3
Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

3*2+

Tennín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

3*2+

Tennín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrze)

3*2

Odpočet původního množství -7=11,000 [F]

11,000 1 803,45

Celkem: F=ll,000 [G]

aktuální množství 18,000 2 951,10

12 916139 1 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDEN 300,000 163,95 49 185,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa) 

2*29 +

Tennín: 1.5. - 8.8,2019 (H.etpa)

2*99+

Termín: 9.8. - 20.9.2019 (Ill.etpa)

2*44+

Odpočet původního množství -300=44,000 [F]

44,000 7213,80

Celkem: F=44,000 [G]

aktuální množství 344,000 56 398,80



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 20Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

213 916142 N

214

ZBV:

916143

ZBV:

5

N

5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

III/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev, č. 3352-2Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

DIO po projednání + oprava 1/3
Termín- 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa) 

1=1,000 [A]

Termín: 8.8. - 20.9.2019 (Hl.etpa)

1=1,000 [Cl

Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

0=0,000 [D]

Termín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

0=0,000 [E]

Termín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

0=0,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=3,000 [G]

aktuální množství

J

MJ

KUS

Počet MJ J.cena Celkem

0,000

3,000

3,000

0,00

16 380,00

16 380,00

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 2 180,00 0,00

DIO po projednáni + oprava 1/3 3,000 6 540,00



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o,

3.6.1.10

Strana: 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni
7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

1=1,000 [A]

Termín- 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

1=1,000 [B]

Termín: 8.8. - 20.9.2019 (Ill.etpa)

1=1,000 [C]

Tennín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

0=0,000 [D]

Tennín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

0=0,000 [E]

Termín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

0=0,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=3,000 [G]

aktuální množství 3,000

215 916149 N DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3 172,000

272,00

6 540,00

0,00

46 784,00



Firma: Společnost T.A.Q, s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mirošovice IH/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2 
SO DIO Dopravně inženýrská opatření
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

A

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

1*29=29,000 [A]

Termín: 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

1*99=99,000 [B]

Termín- 8.8. - 20.9.2019 (Ill.etpa)

1*44=44,000 [C]

Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

0=0,000 [Dj

Termín- 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

0=0,000 [E]

Termín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrze)

0=0,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=l 72,000 [G]

15 916321

aktuální množství 172,000

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ, při úplné 

uzavírce silnice 1/3

KUS 6,000 87,44

46 784,00

524,64

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ, při úplné uzavírce 
silnice 1/3

ZBV:
5 DIOpo projednám + oprava 1/3 6,000 524,64



Aspe______ Firma: Společnost TA.Q. s.r.o.

3.6.1.10

Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Mirošovice in/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
y

Poř.č. Položka Typ Název

Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

4=4,000 [C]

Termín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

4=4,000 [D]

Termín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

4=4,000 [E]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

odpočet původního množství -6=-6,000 [F]

Celkem: C+D+E+F=6,000 [G]

aktuální množství 12,000 1 049,28

44 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 6,000 87,44 524,64

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

4=4,000 [C]

Termín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

4=4,000 [D]

6,000 524,64

Termín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

4=4,000 [E]

odpočet původního množství -6=-6,000 [F]

Celkem: C+D+E+F=6,000 [G]

aktuální množství 12,000 1 049,28

45 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 24,000 13,12 314,88

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10
24Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

v.

Poř.č. Položka Typ

ZBV:
5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Název

Mirošovice III/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni 
SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni

MJ Počet MJ J.cena Celkem

DIO po projednání + oprava 1/3
Termín- 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

4*2=8,000 [C]

Termín- 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

4*2=8,000 [D]

Tennín: 3.8.- 4.8.2019 (demontáž skrze)

4*2=8,000 [E]

odpočet původního množství -24=-24,000 [F]

Celkem: C+D+E+F=0,000 [G]

0,000 0,00

aktuální množství 24,000

17 916361 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ IŘ 2 - DOD A MONTÁŽ

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ

31+15=46,000 [A]

KUS 46,000 87,44

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

Termín- 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

59+

Odpočet původního množství -46=13,000 [F]

Celkem: F=13,000 [G]

13,000

314,88

4 022,24

1 136,72

18 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

aktuální množství 59,000

KUS 20,000 87,44

5 158,96

1 748,80



Finna: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
í----- Stavba: Mirošovice UI/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 33S2-2

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3

Termín- 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

59+

Termín- 8.8. - 20.9.2019 (III.etapa)

59+

Termín: 4.5. -5.5..2019 - montáž nosníků

26+

Termín - 27.7. —28.7.2019 - odbednění nosné konstrukce

26+

Termín- 3.8. - 4.8.2019 - demontáž skruže

26+

Odpočet původního množství -20=176,000 [F]

Celkem: F-176,000 [G]

176,000 15 389,44

49 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

aktuální množství 196,000 17 138,24

KUS 46,000 87,44 4 022,24

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 209,000 18274,96



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

k.

Poř.č. Položka Typ

19 916369

ZBV:
5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mirošovice
SO DIO Dopravně inženýrská opatření 
SO DIO Dopravně inženýrská opatření

m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2

Název

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

59+

Termín: 1.5. - 7.8.2019 (n.etpa)

59+

Termín: 8.8. - 20.9.2019 (ni.etapa)

59+

Tennín: 4.5. -5.5..2019 - montáž nosníků

26+

Termín- 27.7. —28.7.2019 - odbednění nosné konstrukce

26+

Tennín: 3.8. - 4.8.2019 - demontáž skruže

26+

odpočet původního množství -46

Celkem =209,000 [A]

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

DIOpo projednání + oprava 1/3

J

aktuální množství

MJ Počet MJ

255,000

KSDEN 2 824,000

7 480,000

J.cena

10,93

Celkem

22 297,20

30 866,32

81 756,40



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o._________________________________________________________________________________ _______________ __________________________ Strana: 27
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Mirošovice ID/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

k__ Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
)

Poř.č. Položka Typ Název

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

59*29+

Termín: 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

59*99+

Tennín: 8.8. - 20.9.2019 (Hletapa)

59*44+

Termín: 4.5. -5.5..2019 - montáž nosníků.

26*2+

Tennín: 27.7. —28.7.2019 - odbednění nosné konstrukce

26*2+

Termín: 3.8. - 4.8.2019 - demontáž skruže

26*2+

Odpočet původního množství -2824=7 480,000 [F]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: F=7 480,000 [G]

aktuální množství 10 304,000 112 622,72

52 91639 PŘEDZVĚSTNÝ VOZÍK LED, instalace a odstraněni vozíku na Dl k 

vyznačeni objízdné trasy - 7 ks ve čtyřech fázích výstavby

PŘEDZVĚSTNÝ VOZÍK LED, instalace a odstranění vozíku na D1 k vyznačení 
objízdné trasy - 7 ks ve čtyřech fázích výstavby

KUS 28,000 1 639,50 45 906,00

54 916399 PŘEDZVĚSTNÝ VOZÍK LED - NÁJEMNÉ KSDEN 28,000 1 639,50 45 906,00

PŘEDZVĚSTNÝ VOZÍK LED - NÁJEMNÉ

21 916419 VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓL TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 320,000 10,93 3 497,60

VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓL TŘ 2 - NÁJEMNÉ

20 916431 VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONT KUS 16,000 87,44 1 399,04

VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONT



Strana: 28Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice 111/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
X

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni

V
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření J

23 916541

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
22 916432 VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - MONT S PŘES

VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - MONT S PŘES

KUS 13,000 87,44 1 136,72

50 916433 VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 16,000 87,44 1 399,04

KUS 46,000 1,09 50,14PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 1OKG - DOD A
MONTÁŽ

PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - DOD A MONTÁŽ

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 209,000

Tennín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

59+

Tennín: 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

59+

Tennín: 8.8. - 20.9.2019 (Hl.etapa)

59+

Termín- 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

26+

Termín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

26+

Termín-1.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

26

Odpočet původního množství -46=209,000 [F]

Celkem: F=209,000 [G]

aktuální množství 255,000

227,81

277,95

24 916542 PATKA PRO VOD DESKY SAMOSTATNÁ NAD 1 OKG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS 15,000 1,09 16,35



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 29
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice IH/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

PATKA PRO VOD DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3 181,000

Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

59=59,000 [A]

Termín: 1.5. - 30.8.2019 (Il.etpa)

59=59,000 [B]

Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

26=26,000 [Cl

Termín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

26=26,000 [D]

Termín- 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

26=26,000 [E]

Odpočet původního množství -15=-15,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=181,000 [G]

aktuální množství 196,000

Celkem

197,29

213,64

100 916543 PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 1 OKG-DEMONTÁŽ KUS 46,000 1,09

PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - DEMONTÁŽ

50,14

ZBV:
5 DIO po projednáni + oprava 1/3 209,000 227,81



3.6.1.10

Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice m/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

<__ Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření J

Poř.č. Položka Typ Název

Tennín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

59+

Tennín: 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

59+

Termín: 8.8. - 20.9.2019 (Hletapa)

59+

Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníku)

26+

Tennín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

26+

Termín: 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrze)

26

Odpočet původního množství -46=209,000 [FJ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: F=209,000 [G]

25 916549

aktuální množství

PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - NÁJEMNÉ KSDEN

255,000

3 004,000

277,95

1,09 3 274,36

PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ NAD 10KG - NÁJEMNÉ

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 7 300,000 7 957,00



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 31
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Mirošovice IU/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č, 3352-2

N

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Termín: 2.4. - 30.4.2019 (I.etapa)

59*29+

Termín: 1.5. - 7.8.2019 (Il.etpa)

59*99+

Termín : 8.8. - 20.9.2019 (IH.etapa)

59*44+

Termín: 4.5. - 5.5.20149 (montáž nosníků)

26*2+

Tennín: 27.7. - 28.7.2019 (odbednění nosné konstrukce)

26*2+

Termín- 3.8. - 4.8.2019 (demontáž skrže)

26*2

Odpočet původního množství -3004=7 300,000 [F]

Celkem: F=7 300,000 [G]

aktuální množství 10 304,000 11 231,36

216 919111 N ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 0,000 92,91 0,00

JC dle SoD SO101

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3

oprava 1/3

zaříznutí po odfrézování + proříznutí spáry pro zalití

(5630+3,00*2)*2=1243000 [A]

124,000 11 520,84

aktuální množství 124,000 11 520,84

217 931315 N TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 0,000 147,56 0,00

JC dle SoD SO 201



w' Aspe Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 32
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mirošovice IH/3352 Mirošovice, rekonstrukce mostu ev. č. 3352-2
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
v_________________________________________________________________________________________________________________________________ 7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 62,000 9148,72

oprava 1/3

56,0+3,00*2=62,000 [A]

aktuální množství 62,000 9 148,72

218 93818 N OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 0,000 2,00 0,00

ZBV:
5 DIO po projednání + oprava 1/3 

oprava 1/3 po odfrézování 56,0*3,0=168,000 [A]

168,000 336,00

aktuální množství 168,000 336,00

9 Ostatní konstrukce a práce 1 017 813,82

Celkem: 1 119 491,03



datové 
schránky

Datová schránka: 6k8cgy5, Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 25601 Benešov, 
CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: 
ID zprávy: 

Typ zprávy: 
Datum a čas doručeni:

OOP - stanovení PÚP na silnici I/3 při výstavba mostu ev č. 3352-2 Mirošovice 
661812642
Datová zpráva
28.3.2019 v 6:11:00

Odesílatel:
ID schránky:

Typ schránky:

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15000 Praha 5, CZ 
keebyyf
OVM

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

0/0
Nezadáno
035791/2019/KUSK
SZ_035791/2019/KUSK/4
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ano
Ne

Přílohy:
Stanoveni_PUP_na_silnici_l_3_vystavba_mostu_evc_3352_2.pdf (723,85 kB) 
lll-3352_Mirosovice_most_ev.c.3352-2_260219-UZ_PRAVE_POLOVINY.pdf (493,16 kB) 
lll-3352_Mirosovice_most_ev.c.3352-2_260219-UZ_LEVE_POLOVINY.pdf (475,67 kB)



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje 77
ODBOR DOPRAVY

Číslo jednací: 035791/2019/KUSK-DOP/Bry Společnost T.A.Q. s.r.o.
Spisová značka: SZ_ 035791/2019KUSK/4 Fetrovská 1002/59
Značka: DOP/Bry 160 00 Praha 6 - Dejvice
Oprávněná úřední osoba: Ing. Martina Brychtová
Praha: 22.03.2019

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA SILNICI 1/3

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy
ve věcech provozu na pozemních komunikacích, podle § 124 odst. 4 písm. b) zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o silničním provozu“,
na základě návrhu Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ
16000, IČ: 28868781, obdrženého 11.03.2019,

stanovuje
podle § 77 odst. 1 písm. b) zákona o silničním provozu v návaznosti na ust. § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu a § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
přechodnou úpravu provozu na silnici č. 1/3 v tomto rozsahu:

Místo stanovení: silnice č. 1/3 v km 0,7 - 1,3 staničení silnice, u obce Mirošovice
Důvod stanovení: vyznačení pracovního místa při výstavbě nového mostu ev. č. 3352-2, práce
proběhnou při částečné uzavírce silnice č. 1/3
Přechodná úprava provozu: dle situací (dopravně inženýrského opatření), které jsou přílohou
a nedílnou součástí tohoto stanovení
Platnost stanovení: 02.04.2019 - 30.08.2019
I. etapa - 02.04.2019 - 30.04.2019 - uzavírka levé poloviny silnice 1/3 směr Benešov
II. etapa - 01.05.2019 - 30.08.2019 -uzavírka pravé poloviny silnice 1/3 směr dálnice D 1
Osoba zodpovědná za umístění, údržbu a demontáž dopravního značení: Quo s.r.o.,
Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IČ: 264 87 985, kontaktní osoba: Václav Zárybnický,
tel.: 737 797 211

Podmínky stanovení:
1. Dopravní značení a zařízení, dále jen „DZ“, musí svým provedením odpovídat zákonu

o silničním provozu, vyhlášce č. 294/2015 Sb. a ČSNEN 12 899-1, kterou doplňují
vzorové listy VL 6.1. DZ, a bude provedeno a instalováno v souladu s TP 66 Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích (III. vydání).

2. DZ bude instalováno odbornou firmou.
3. Osoba zodpovědná za umístění, údržbu a demontáž DZ je povinna po celou dobu užití

DZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu DZ tak, aby byla zajištěna jeho plná
funkčnost. DZ musí být pravidelně kontrolováno.

4. Veškeré přechodné DZ bude umístěno tak, aby nezasahovalo do rozhledových poměrů
při výjezdu z vedlejších komunikací.

5. Viditelnost dopravních značek musí být zajištěna ve vzdálenosti min. 50 m.
6. DZ, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto nikoli

přelepeno škrtací páskou. Dopravní zařízení Z 1 lh - Směrové sloupky zelené kulaté -
balisety budou demontovány a po skončení uzavírky opět osazeny.

7. Dopravní značení umístěné na silnici č. 1/3 bude opatřeno dostatečným počtem
podstavců, aby nedocházelo k jejich spadu vlivem nárazového větru.

8. Pohybující se dělníci po komunikacích budou mít ochranný reflexní pracovní oděv, nebo
alespoň vestu.

Zborovská 11,150 21 Praha 5

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 



2Č.j.: 035791/2019/KUSK-DOP/Bry

9. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících 
bezpečnost a plynulost silničního provozu.

10. Toto stanovení není použitelné samostatně, ale pouze jako součást rozhodnutí o uzavírce, 
které v předmětné věci vydal zdejší silniční správní úřad.

Odůvodnění
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, obdržel 11.03.2019 návrh Společnosti 
T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, IČ: 28868781, na 
stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. 1/3. Důvodem stanovení přechodné úpravy 
provozuje zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při výstavbě mostu ev. č. 3352- 
2, práce proběhnou za částečné uzavírky silnice č. 1/3. K návrhu se písemně vyjádřilo Krajské 
ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha - venkov - JIH, Dl, 26.02.2019 a Ředitelství 
silnic a dálnic ČR 15.03.2019 pod č.j.: 1090/ŘSD/21200/JB/2019. Odbor dopravy Krajského 
úřadu Středočeského kraje návrhu na stanovení přechodné úpravy vyhověl a přechodnou 
úpravu provozu stanovil, neboť s ohledem na bezpečnost a plynulost silničního provozu j e třeba 
pracovní místo, uzavírku a objížďku na silnici č. 1/3 označit. Návrh dopravního značení rovněž 
odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost silničního provozu.
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, v souladu s ust. § 77 odst. 5 zákona 
o silničním provozu nedoručoval návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby 
k podávání připomínek nebo námitek. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, 
na základě výše uvedeného oznamuje veřejnou vyhláškou opatření obecné povahy ve věci 
stanovení přechodného úpravy provozu na silnici č. 1/3.

Poučení o odvolání
Proti opatření obecné povahy dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný 
prostředek. Opatření obecné povahy nabývá dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu 
účinnosti pátým dnem vyvěšení veřejné vyhlášky. Právní účinky doručení má výhradně 
doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu Středočeského 
kraje.

Ing. Martina Brychtová 
odborná referentka silničního hospodářství

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, rovněž 
bude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno:............................ Sejmuto:......................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření obecné povahy.
Obdrží:
• Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, 



Č.j.: 035791/2019/KUSK-DOP/Bry 3

prostřednictvím Quo s.r.o., Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IDDS: 6k8cgy5
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, ID DS: zjq4rhz
• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, Dl, Masarykovo 
nám. 708, 251 64 Mnichovice, ID DS: 2dtai5u

S žádostí o zveřejnění dokumentu na úřední desce a o zpětné zaslání dokumentu 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí

• Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov, zde
• Obec Mirošovice, Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice, IDDS: qavakxk

Přílohy:
• Dopravně inženýrské opatření







datOVé Datová schránka: 6k8cgy5, Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 25601 Benešov, 
schránky CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy
Předmět: Povolení uzavírky silnice č. I/3 z důvodu výstavba mostu ev.č. 3352-2, 

Mirošovice
ID zprávy: 661813179

Typ zprávy: Datová zpráva
Datum a čas doručení: 28.3.2019 v 6:11:00

Odesílatel: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15000 Praha 5, CZ
ID schránky: keebyyf

Typ schránky: OVM

Zmocnění 0/0
Odstavec Nezadáno

Naše číslo jednací 035792/2019/KUSK
Naše spisová značka SZ_035791/2019/KUSK

Vaše číslo jednací Nezadáno
Vaše spisová značka Nezadáno

K rukám Nezadáno
Do vlastních rukou Ano

Doručení fikcí zakázáno Ne

Přílohy:
rozhodnuti_povoleni_castecne_uzavirkyj_3_vystavba_mostu.pdf (725,71 kB)



 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

Krajský úřad Středočeského kraje

Číslo jednací: 035792/2019/KUSK-DOP/Bry
Spisová značka: SZ_ 035791/2019/KUSK/5
Značka: DOP/Bry
Oprávněná úřední osoba:Ing. Martina Brychtová
Praha: 22.03.2019

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6 - Dejvice

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad,
ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o pozemních komunikacích“,
na základě žádosti Společnosti T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ
16000, IČ: 28868781, obdržené 11.03.2019,

povoluje

podle ust. § 24 odst. 2 a 4 zákona o pozemních komunikacích částečnou uzavírku silnice
č. 1/3 z důvodu prací na výstavbě mostu ev. č. 3352-2 v Mirošovicích a nařizuje objízdnou
trasu v tomto rozsahu:

Místo uzavírky: silnice č. 1/3 v úseku km 0,7 - 1,3 staničení silnice místopisně
u obce Mirošovice, okres Praha - východ
Uzavřený úsek: jeden jízdní pruh
Délka uzavírky: 600 m
Důvod uzavírky: výstavba mostu ev. č. 3352-2
Termín uzavírky:
I. etapa - 02.04.2019 - 30.04.2019 - uzavírka levé poloviny silnice 1/3 směr Benešov
II. etapa - 01.05.2019 - 30.08.2019 - uzavírka pravé poloviny silnice 1/3 směr dálnice D 1
Objízdná trasa: zachován obousměrný provoz v režimu 1+1 v šíři 3,00 m pro každý jízdní
pruh
Přemístění autobusové zastávky: uzavírka si nevyžádá přemístění autobusové zastávky
Osoba odpovědná za organizování a zabezpečení akce: Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo:
Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, kontaktní osoba: Jan Čikara, tel.:
602 347 277

Podmínky uzavírky:
1. Bude zachován obousměrný provoz v režimu 1 + 1 o šíři jízdního pruhu 3,0 m.
2. Vyznačení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno na základě opatření 

obecné povahy vydané Odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje pod
č. j.: 035791/2019/KUSK-DOP/Bry.

3. Před zahájením jednotlivých úseků uzavírky požádá odpovědná osoba Krajské
ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, dopravní inspektorát,
o kontrolu osazeného dopravního značení.

4. Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn odpovídající přístup.
Zástupce žadatele zjistí před uzavřením silnice č. 1/3 konkrétní potřeby uživatelů
přilehlých nemovitostí a dohodne se s nimi na optimálním způsobu zajištění
přístupu. Rovněž bude dohodnut režim přístupu k provozovnám a k jednotlivým
podnikatelským subjektům, které jsou lokalizovány v úseku uzavírky.

5. Dopravní značení bude osazeno odbornou firmou a dle podmínek stanovených
ve stanovení obecné povahy vydaných příslušným správním úřadem ve věci.

6. Osoba zodpovědná za zabezpečení akce bude provádět kontroly úplnosti dopravního
značení po celou dobu uzavírky a případně zjedná nápravu při neúplnosti dopravního
značení.

7. Termín uzavírky musí být dodržen. Zkrácení termínu uzavírky bude neprodleně
nahlášeno zdejšímu úřadu, dopravnímu úřadu a dopravcům.

Zborovská 11,150 21 Praha 5, tel

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 



č.j.: 035792/2019/KUSK-DOP/Bry 2

8. Na místě prací bude dostatečný počet poučených osob schopných v případě potřeby 
řídit silniční provoz. Pohybující se dělníci po komunikacích budou mít ochranný 
reflexní pracovní oděv, nebo alespoň vestu.

9. Na začátku uzavírky žadatel o povolení uzavírky umístí informační tabule s uvedením 
dat o zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo zhotovitele - investora akce popř. 
další vhodný údaj související se stavební akcí (její název, objednatele, projektanta 
stavbyvedoucího apod.)

10. Podle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nemá nikdo nárok 
na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.

11. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících 
bezpečnost a plynulost silničního provozu.

12. V případě, že omezení provozu na silnici č. 1/3 bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení 
provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné 
obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 
informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 
Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 596663550-3, nebo mailem 
(s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.

13. Žadatel o povolení uzavírky zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem 
včasnou informovanost všech osob dotčených uzavírkou a dále zajistí zveřejnění 
informací o uzavírce v místě způsobem obvyklým (např. vyvěšení informací 
o uzavírce na úřední desce či vyhlášení obecním rozhlasem).

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů: Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, 
IČ: 28868781

Odůvodnění

Krajský úřad obdržel 11.03.2019 žádost subjektu Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - 
Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, o povolení částečné uzavírky silnice č. 1/3 z důvodu 
stavby mostu ev. č. 3352-2. Žadatel je v řízení zastoupen společností Quo s.r.o., Benešov, 
Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IDDS: 6k8cgy5. Zastoupení bylo doloženo plnou mocí.

Silniční správní úřad se při rozhodování řídil následujícími stanovisky účastníků řízení, 
dotčených orgánů a ostatních:
• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, značka 1090/ŘSD/21200/JB/2019 z 15.03.2019
• vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, 
z 26.02.2019

Po posouzení žádosti a předložených podkladů, na základě skutečností, které jsou mu známy, 
a po projednání s účastníky řízení, kterými jsou vlastník pozemní komunikace, která má být 
uzavřena, a s vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka, dospěl zdejší 
silniční správní úřad k závěru, že částečné omezení provozu lze povolit, a proto rozhodl tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníky řízení silniční správní úřad vymezuje následovně: žadatel a Ředitelství silnic 
a dálnic ČR.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu 
dopravy, nábř. L. Svobody 12, Praha 1, podáním u Krajského úřadu Středočeského kraje, 
Odboru dopravy. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona 
o pozemních komunikacích odkladný účinek.

Ing. Martina Brychtová 
odborná referentka silničního hospodářství



č. j.: 035792/2019/KUSK-DOP/Bry 3

Obdrží:
Účastníci řízení
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4 - Nusle
• Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, 
prostřednictvím Quo s.r.o., Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IDDS: 6k8cgy5

Dotčené orgány státní správy
• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, Dl, Masarykovo 
nám. 708, 251 64 Mnichovice, ID DS: 2dtai5u

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích)
® Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, ID DS:n75aau3
• Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ID DS: dz4aa73
• Záchranná služba Středočeského kraje, ID DS: wmjmahj
• Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, ID DS: hjyaavk
• ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/lb, 108 00 Praha 10
® Jan Kukla, Pod Vyšehradem 1114/9, 147 OOPraha 4 - Podolí
• FlixBus CZ s.r.o., Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8
• ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01 Vlašim
• GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice
• ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o., U nádraží 694/11, 377 14 Jindřichův Hradec
• COMETT PLUS, spol. s r.o., Chýnovská 2115, 390 02 Tábor
• M express s.r.o., Na Neklance 1124/28, 150 00 Praha 5 Smíchov
• StiBus s.r.o., Školní 661, 374 01 Trhové Sviny
» Dopravní úřad Krajského úřadu Středočeského kraje, Odbor dopravy, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5 - osobně
• JSDI - centrální evidence uzavírek



 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

Číslo jednací: 047302/2019/KUSK-DOP/Bry
Spisová značka: SZ 047302/2019/KUSK
Značka: DOP/Bry
Oprávněná úřední osoba: Ing. Martina Brychtová
Praha: 26.04.2019

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6 - Dejvice

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad,
ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o pozemních komunikacích“,
na základě žádosti subjektu Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská
1002/59, PSČ 16000, IČ: 28868781, obdržené 03.04.2019,

povoluje

podle ust. § 24 odst. 2 a 4 zákona o pozemních komunikacích úplnou uzavírku silnice č. 1/3
z důvodu prací (montáže nosníků) na výstavbě mostu ev. č. 3352-2 v Mirošovicích a nařizuje
objízdnou trasu v tomto rozsahu:

Místo uzavírky: silnice č. 1/3 v úseku km 0,152 - 1,899 staničení silnice místopisně
u obce Mirošovice, okres Praha - východ
Termín uzavírky: od 04.05.2019 (17:00 hod.) do 05.05.2019 (07:00 hod.)
Objízdná trasa: obousměrně po silnicích 1/3,11/603,11/107 a dálnici D 1 (MÚK Všechromy)
přes obce Městečko, Nespeky, Křiváček, Babice, Ládví, Kamenici, Novou Hospodu, Štiřín,
Všedobrovice a Velké Popovice
Důvod uzavírky: montáž nosníků na novém silničním mostě ev. č. 3352-2
Osoba odpovědná za organizování a zabezpečení akce: Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo:
Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSC 16000, kontaktní osoba: Jan Čikara, tel.:
602 347 277

Podmínky uzavírky:
1. Vyznačení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno na základě opatření

obecné povahy vydané Odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje pod
č. j.: 055367/2019/KUSK-DOP/Bry, Ministerstvem dopravy ČR, Městským úřadem
Benešov a Říčany.

2. Před zahájením jednotlivých úseků uzavírky požádá odpovědná osoba Krajské
ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH a Benešov dopravní
inspektoráty, o kontrolu osazeného dopravního značení.

3. Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn odpovídající přístup.
Zástupce žadatele zjistí před uzavřením silnice č. 1/3 konkrétní potřeby uživatelů
přilehlých nemovitostí a dohodne se s nimi na optimálním způsobu zajištění
přístupu. Rovněž bude dohodnut režim přístupu k provozovnám a k jednotlivým
podnikatelským subjektům, které jsou lokalizovány v úseku uzavírky.

4. Dopravní znáčem bude osazeno odbornou firmou a dle podmínek stanovených
ve stanovení přechodných úprav provozu vydaných příslušnými správními úřady.

5. Osoba zodpovědná za zabezpečení akce bude provádět kontroly úplnosti dopravního
značení po celou dobu uzavírky a případně zjedná nápravu při neúplnosti dopravního
znáčem.

6. Termín uzavírky musí být dodržen. Zkrácení termínu uzavírky bude neprodleně
nahlášeno zdejšímu úřadu, dopravnímu úřadu a dopravcům.

7. Na začátku uzavírky žadatel o povolení uzavírky umístí informační tabule s uvedením
dat o zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo zhotovitele - investora akce popř.
další vhodný údaj související se stavební akcí (její název, objednatele, projektanta
stavbyvedoucího apod.).

Zborovská 11,150 21 Praha 5

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 



č.j.: 047302/2019/KUSK-DOP/Bry 2

8. Podle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nemá nikdo nárok 
na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.

9. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících 
bezpečnost a plynulost silničního provozu.

10. V případě, že omezení provozu na silnici č. 1/3 bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení 
provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné 
obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 
informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 
Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 596663550-3, nebo mailem 
(s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.

11. Žadatel o povolení uzavírky zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem 
včasnou informovanost všech osob dotčených uzavírkou a dále zajistí zveřejnění 
informací o uzavírce v místě způsobem obvyklým (např. vyvěšení informací 
o uzavírce na úřední desce či vyhlášení obecním rozhlasem).

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů: Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, 
IČ:28868781

Odůvodnění

Krajský úřad obdržel 03.04.2019 žádost subjektu Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - 
Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, o povolení úplné uzavírky silnice č. 1/3 z důvodu 
montáže nosníků mostu ev. č. 3352-2. Žadatel je v řízení zastoupen společností Quo s.r.o., 
Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IDDS: 6k8cgy5. Zastoupení bylo doloženo plnou 
mocí.

Silniční správní úřad svým opatřením z 05.04.2019 č. j.: 048215/2019/KUSK-DOP/Bry 
oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízem o povolení uzavírky a nařídil 
projednání žádosti.

Obec Mirošovice v řízení uplatnila připomínku týkající se doplnění vyznačení objízdné trasy 
o dopravní značku EP 22 s textem „obec Mirošovice neprůjezdná, mosty na Mnichovice 
a Senohraby uzavřené“. Dopravní značení požaduje obec umístit na silnici č. 1/3 na 3 místech 
a na silnici č. 11/508 taktéž na třech místech. Doplnění zdůvodnila souběhem více uzavírek 
v okolí obce Mirošovice, které způsobují její neprůjezdnost. Správní úřad vyhodnotil 
připomínku obce Mirošovice jako částečně důvodnou, a to právě s ohledem na souběh více 
omezení obecného užívání v okolí. Návrh dopravního opatření, kterým bude úplná uzavírka 
silnice 1/3 vyznačena, proto silniční správní úřad na základě uvážení celistvosti 
a smysluplnosti dopravního značení doplnil o dopravní značku IP 22, která bude umístěna na 
silnici č. 1/3 ve směru jízdy Praha Tábor před křižovatku 1/3 a sjezdové a nájezdové větve 
silnice č. 1/3 na silnici č. 11/508. Dále bude na větvi křižovatky silnice č. 1/3 a 11/508 osazena 
dopravní značka IP 10b. Žadatel o povolení uzavírky navrhne, aby Městský úřad Říčany 
stanovil přechodnou úpravu provozu doplněnou o dopravní značku IP 10a umístěnou 
za křížením větve 1/3 a 11/508 směrem na Mnichovice. Neboť ale rozhodnutím je povolena 
uzavírky a tudíž přechodná úprava provozu pouze na dobu 04.05.2019 až 05.05.2019, bere 
připomínku obce Mirošovice zdejší správní orgán jako podnět, který bude řešen samostatně.

Silniční správní úřad se při rozhodování řídil následujícími stanovisky účastníků řízem', 
dotčených orgánů a ostatních:
• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, z 12.04.2019
• vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, 
z 17.04.2019
• vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Benešov, z 17.04.2019
• vyjádření obce Mirošovice z 17.04.2019
• vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
z 17.04.2019
• stanovení přechodné úpravy provozu vydané MěÚ Benešov pod č.j.: 
MUBN/47819/VÝST



č.j.: 047302/2019/KUSK-DOP/Bry 3

Po posouzení žádosti a předložených podkladů, na základě skutečností, které jsou mu známy, 
a po projednání s účastníky řízení, kterými jsou vlastník pozemní komunikace, která má být 
uzavřena, a s vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka, dospěl zdejší 
silniční správní úřad k závěru, že částečné omezení provozu lze povolit, a proto rozhodl tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.
Účastníky řízení silniční správní úřad vymezuje následovně: žadatel a Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., obce Senohraby, obec 
Mirošovice, obec Nespeky, obec Řehenice, obec Kamenice, obec Sulice, obec Velké 
Popovice, obec Strančice.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu 
dopravy, nábř. L. Svobody 12, Praha 1, podáním u Krajského úřadu Středočeského kraje, 
Odboru dopravy. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona 
o pozemních komunikacích odkladný účinek.

Ing. Martina Brychtová 
odborná referentka silničního hospodářství
Obdrží:
Účastníci řízení
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4 - Nusle
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD, Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4 - Nusle
• Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, 
prostřednictvím Quo s.r.o., Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IDDS: 6k8cgy5
• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., Zborovská čp. 11, 15 21 Praha 5 
- Smíchov
• Obec Nespeky, Benešovská 12, 257 22 Čerčany
• Obec Řehenice, Křiváček 6, 251 67 Pyšely
• Obec Kamenice, Ringhofferovo nám. 434, 251 68 Kamenice
• Obec Sulice, Kostelecká 150, 251 68 Sulice - Želivec
• Obec Velké Popovice, Komenského 254, 251 69 Velké Popovice
• Obec Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice,
• Obec Mirošovice, Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice
• Obec Senohraby, Příčná 61, 251 66 Senohraby

Dotčené orgány státní správy
• Městský úřad Benešov, odbor územního plánování, oddělení silniční správní úřad, 
Masarykovo náměstí 100,256 01 Benešov
• Městský úřad Říčany, Odbor správních agend a dopravy, Masarykovo náměstí 53/40, 251 
01 Říčany
• Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Benešov, DI, K Pazderně 906, 256 01 
Benešov, BD DS: 2dtai5u
• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, UO Praha venkov - JIH, Dl, Masarykovo 
nám. 708, 251 64 Mnichovice, ID DS: 2dtai5u
• Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích)
• Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, ID DS:n75aau3
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek provozovatele elektronického mýta, Zelený pruh 
95/97, 140 00 Praha, ID datové schránky: zjq4rhz
• Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ID DS: dz4aa73
• Záchranná služba Středočeského kraje, ID DS: wmjmahj



č. j.: 047302/2019/KUSK-DOP/Bry 4

• Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, ID DS: hjyaavk
• ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/lb, 108 00 Praha 10
• Jan Kukla, Pod Vyšehradem 1114/9, 147 OOPraha 4 - Podolí
• FlixBus CZ s.r.o., Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8
• ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01 Vlašim
• GW BUS a.s. Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice
• ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o., U nádraží 694/11, 377 14 Jindřichův Hradec
• COMETT PLUS, spol. s r.o., Chýnovská 2115, 390 02 Tábor
• M express s.r.o., Na Neklance 1124/28, 150 00 Praha 5 Smíchov
• StiBus s.r.o., Školní 661, 374 01 Trhové Sviny
• ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr
• Dopravní úřad Krajského úřadu Středočeského kraje, Odbor dopravy, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5 - osobně
• JSDI - centrální evidence uzavírek



 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Krajský ^ad Středočeskéholo^ T/7
ODBOR DOPRAVY

Číslo jednací: 089058/2019/KUSK-DOP/Bry
Spisová značka: SZ_ 089058/2019/KUSK/8
Značka: DOP/Bry
Oprávněná úřední osoba:Ing. Martina Brychtová
Praha: 19.07.2019

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6 - Dejvice

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad,
ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o pozemních komunikacích“,
na základě žádosti obchodní firmy Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice,
Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, IČ: 28868781, obdržené 28.06.2019, povoluje podle ust.
§ 24 odst. 2 a 4 zákona o pozemních komunikacích uzavírku silnice č. 1/3 v tomto rozsahu

I.
Místo uzavírky: silnice č. 1/3 v km 0,152 - 1,899 tj. v úseku mezi mimoúrovňovou
křižovatkou silnic 1/3 a 11/508 v Mirošovicích a mimoúrovňovou křižovatkou silnice č. 1/3
a III/6031 u Senohrab viz situace obr č. 1
Termín uzavírky:
od 27.07.2019 (17:00 hod.) do 28.07.2019 (07:00 hod.)
od 03.08.2019 (17:00 hod.) do 04.08.2019 (07:00 hod.)
Objízdná trasa: obousměrně po silnicích 1/3,11/603,11/107, dálnici D 1 (MUK Všechromy)
a přes Městečko, Nespeky, Křiváček, Babice, Ládví, Kamenici, Novou Hospodu, Štiřín,
Všedobrovice, Velké Popovice.
Důvod uzavírky: stavební práce (odbednění nosné konstrukce nad pojížděnou vozovkou
a demontáž skruže nosné konstrukce nad pojížděnou vozovkou) na výstavbě mostu ev. č.
3352-2 v lan 1,147 staničení silnice č. 1/3

Obr. č. 1: Situace s vyznačením uzavírky a objízdné trasy

II.
Místo uzavírky: silnice č. 1/3 v km 2,250 - 5,000 tj. v úseku mezi mimoúrovňovou
křižovatkou 1/3 a IH/6031 u obce Senohraby a mimoúrovňovou křižovatkou silnic 1/3
a III/1096 u obce Čtyřkoly viz situace obr. č. 2
Termín uzavírky: od 24.08.2018 (17:00 hod.) do 25.08.2019 (07:00 hod.)

Zborovská 11,150 21 Praha 5

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2č.j.: 089058/2019/KUSK-DOP/Bry

Objízdná trasa: obousměrně po silnicích 1/3, 11/603, 11/107, dálnici D 1 (MÚK Všechromy) 
a přes Městečko, Nespeky, Křiváček, Babice, Ládví, Kamenici, Novou Hospodu, Štiřín, 
Všedobrovice, Velké Popovice.
Objízdná trasa do Čtyřkol: po silnici č. 111/1096, místních komunikacích obce Čtyřkoly 
a Čerčany a silnici č. IIP 1095
Důvod uzavírky: stavební práce na mostě ev. č. 1096-1 (montáž prefa nosníků)

Obr. č. 2: Situace s vyznačením uzavírky a objízdné trasy

Osoba odpovědná za organizování a zabezpečení akce: Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: 
Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSC 16000, kontaktní osoba: Jan Čikara, tel.: 
602 347 277
Přemístění autobusové zastávky: uzavírka si nevyžádá přemístění žádné autobusové zastávky

Podmínky uzavírky:
1. Vyznačení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno na základě opatření 

obecné povahy vydané Odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje pod 
č. j.: 099880/2019/KUSK-DOP/Bry, odborem správních agend a dopravy MěÚ 
Říčany pod č. j.: 211780/2019-MURI/OSAD, odborem výstavby a územního 
plánování MěÚ Benešov pod č. j.: MUBN/89469/2019/Výst, a Ministerstvem 
dopravy pod č.j.: 89/2019-120-RD/5.

2. Před zahájením uzavírky požádá odpovědná osoba Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje, ÚO Benešov a ÚO Praha venkov - JIH, dopravní inspektorát, 
o kontrolu osazeného dopravního značení.

3. Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn odpovídající přístup. 
Zástupce žadatele zjistí před uzavřením silnice č. 1/3 konkrétní potřeby uživatelů 
přilehlých nemovitostí a dohodne se s nimi na optimálním způsobu zajištění 
přístupu. Rovněž bude dohodnut režim přístupu k provozovnám a k jednotlivým 
podnikatelským subjektům, které jsou lokalizovány v úseku uzavírky.

4. Dopravní značení bude osazeno odbornou firmou a dle podmínek uvedených 
ve stanovení přechodné úpravy provozu, které vydala příslušné správní úřady ve věci.

5. Osoba zodpovědná za zabezpečení akce bude po celou dobu uzavírky provádět 
každodenní kontroly úplnosti dopravního znáčem a při neúplnosti dopravního značení 
zjedná neprodleně nápravu.

6. Termín uzavírky musí být dodržen. Zkrácení termínu uzavírky bude neprodleně 
nahlášeno zdejšímu úřadu, dopravnímu úřadu a dopravcům.

7. Pohybující se dělníci po komunikacích budou mít ochranný reflexní pracovní oděv, 
nebo alespoň vestu.

8. Na začátku uzavírky žadatel o povolení uzavírky umístí informační tabule s uvedením 
dat o zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo zhotovitele - investora akce popř. 
další vhodný údaj související se stavební akcí (její název, objednatele, projektanta 
stavbyvedoucího apod.)



č.j.: 089058/2019/KUSK-DOP/Bry 3

9. Podle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nemá nikdo nárok 
na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky.

10. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících 
bezpečnost a plynulost silničního provozu.

11. V případě, že omezení provozu na silnici č. 1/3 bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení 
provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné 
obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 
informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 
Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 596663550-3, nebo mailem 
(s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.

12. Žadatel o povolení uzavírky zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem 
včasnou informovanost všech osob dotčených uzavírkou a dále zajistí zveřejnění 
informací o uzavírce v místě způsobem obvyklým (např. vyvěšení informací 
o uzavírce na úřední desce či vyhlášení obecním rozhlasem).

Účastníci řízem podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů: Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, 
IČ: 28868781

Odůvodnění

Krajský úřad obdržel 28.06.2019 žádost obchodní firmy Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 
6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, IČ: 28868781, o povolení úplné uzavírky silnice 
č. 1/3 z důvodu stavebních prací na mostech ev. č. 1096-1 u Čtyřkol a ev.č. 3352-2 
u Mirošovic. Žadatel byl v řízem zastoupen společností Quo s.r.o., Benešov, Křižíkova 2158, 
PSČ 256 01. Zastoupení bylo doloženo plnou mocí.

Silniční správní úřad svým opatřením z 03.07.2019 č. j.: 091776/2019/KUSK-DOP/Bry 
oznámil účastníkům řízem a dotčeným orgánům zahájení řízení o povolení uzavírky.

Silniční správní úřad se při rozhodování řídil následujícími podklady:
® vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR z 16.07.2019
® vyjádření obce Senohraby z 16.07.2019
® vyjádření obce Čerčany z 17.07.2019
• vyjádření obce Kamenice z 17.07.2019
® vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p. o.
® vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Benešov, z 11.07.2019
• vyjádření Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, 
z 11.07.2019
• stanovení přechodné úpravy provozu vydané Městským úřadem Říčany, odborem 
správních agend a dopravy 15.07.2019 pod č. j.: 211780/2019-MURI/OSAD
® stanovení přechodné úpravy provozu vydané Městským úřadem Benešov, odborem 
výstavby a územního plánování 18.07.2019 pod č. j.: MUBN/89469/2019/VÝST a sp. zn.: 
VÝST/82928/2019/SEM
® stanovém přechodné úpravy provozu vydané Ministerstvem dopravy pod č. j.: 89/2019- 
120-RD/5

Po posouzení žádosti a předložených podkladů, na základě skutečností, které jsou mu známy, 
a po projednání s účastníky řízení, který mi jsou vlastník pozemní komunikace, která má být 
uzavřena, s vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka a s obcemi, 
na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka, dospěl zdejší 
silniční správní úřad k závěru, že omezení provozu lze povolit, a proto rozhodl tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníky řízení silniční správní úřad vymezuje následovně: žadatel, Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., obce Senohraby, obec 
Mirošovice, obec Nespeky, obec Řehenice, obec Kamenice, obec Sulice, obec Velké 
Popovice, obec Strančice, obce Čerčany a obec Čtyřkoly.



č.j.: 089058/2019/KUSK-DOP/Bry 4

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu 
dopravy, nábř. L. Svobody 12, Praha 1, podáním u Krajského úřadu Středočeského kraje, 
Odboru dopravy. Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona 
o pozemních komunikacích odkladný účinek.

Ing. Martina Brychtová ■ ■ '
odborná referentka silničního hospodářství

Obdrží:
Účastníci řízení - do datových schránek
• Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, prostřednictvím 
Quo s.r.o, Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IDDS: 6k8cgy5
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4 - Nusle
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD, Na Pankráci čp. 56, 145 00 Praha 4 - Nusle
• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o, Zborovská čp. 11, 15 21 Praha 5
• Obec Nespeky, Benešovská 12, 257 22 Čerčany
• Obec Řehenice, Křiváček 6, 251 67 Pyšely
• Obec Kamenice, Ringhofferovo nám. 434, 251 68 Kamenice
• Obec Sulice, Kostelecká 150, 251 68 Sulice - Želivec
® Obec Velké Popovice, Komenského 254, 251 69 Velké Popovice
• Obec Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice,
® Obec Mirošovice, Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice
® Obec Senohraby, Příčná 61, 251 66 Senohraby
® Obec Čtyřkoly, IDDS: 49haz35
® Obec Čerčany, IDDS: k3tbe6v

Dotčené orgány státní správy - do datových schránek
• MěU Benešov, odbor výstavby a ÚP, oddělení SSÚ, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
® MěÚ Říčany, Odbor správních agend a dopravy, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany
® Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží L. Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
® Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Benešov, DI, K Pazderně 906, 256 01 Benešov, 
IDDS: 2dtai5u
• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, Dl, Masarykovo nám. 708, 
251 64 Mnichovice, ID DS: 2dtai5u
« Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích)
® Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, ID DS:n75aau3
• Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ID DS: dz4aa73
• Záchranná služba Středočeského kraje, ID DS: wmjmahj
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Úsek provozovatele elektronického mýta, Zelený pruh 95/97, 140 00 
Praha, ID datové schránky: zjq4rhz
• Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, ID DS: hjyaavk
• ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1 b, 108 00 Praha 10
• Jan Kukla, Pod Vyšehradem 1114/9, 147 OOPraha 4 - Podolí
• FlixBus CZ s.r.o., Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8
• ČSAD Benešov s.r.o., Blanická 960, 258 01 Vlašim
• GW BUS a.s., Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice
• ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o., U nádraží 694/11, 377 14 Jindřichův Hradec
• COMETT PLUS, spol. s r.o., Chýnovská 2115, 390 02 Tábor
• M express s.r.o., Na Neklance 1124/28, 150 00 Praha 5 Smíchov
• StiBus s.r.o., Školní 661, 374 01 Trhové Sviny
• ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr
• Dopravní úřad KÚ Středočeského kraje, Odbor dopravy, Zborovská 11,150 21 Praha 5, zde
• JSDI - centrální evidence uzavírek



 

 
 

 

 

 

Zápis č 13. z kontrolního dne stavby

„III/3352 Mirošovice, most ev.č. 3352-2“

konaného dne 4. června 2019

Přítomní : viz presenční listina

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu stavby

Postup výstavby probíhá v souladu s platným harmonogramem stavby a nevykazuje
skluz v plnění SoD.

B. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
Veškeré práce v současnosti probíhají výhradně na mostovce. Montáž výztuže NK je
těsně před dokončením. Jsou osazeny odvodňovače, vodiče la pro předpínání jsou
osazeny včetně vložených lan.
Dokončují se úpravy výztuže ve smyslu připomínek projektanta a stavba provádí
přípravu pro betonáž (cca 300 m3 betonu).
Příprava je prováděna dle schváleného TePř pro betonáž NK.
Předpokládaný termín betonáže je čtvrtek 6. června 2019.

Byla dohodnuta úprava krajnice komunikace 1/3 v zúženém úseku pod stavbou mostní
konstrukce.

TDI a zástupce investora nemají k postupu a kvalitě práce připomínek.

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

1/13 - úpravu krajnice komunikace 1/3 v dohodnuté technologii.
Termín : do 12.6.2019

D. Kontrola úkolů z minulých kontrolních dnů

Úkoly splněny

Příští KD stavby se uskuteční dne: 18. června 2019 v 14:00 hod na stavbě

Zapsal : APIS s.r.o. - TDI Ing Jan Pavlita ,

 

 
 

 

 

 



 
 

 

Prezenční listina
Kontrolní den č. 13 - 4. června 2019

„IH/3352 Mirošovice, most cv.č. 3352-2“

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Objednatel
KÚStč.Kraj

Zastoupen
KSUS StčK

Ing Jiří Čapek

Zhotovitel
T.A.Q.

p.Oldřich Káš

“Jan Cikara

Jakub Novotný

Christian Kajaba

TDI +
KBOZP
APIS s. r.o.

Jng Jan Paví i ta

Ing Jiří Salava

GP

Město Mirošovice :

p. Zvěřina

Další účastníci p. Růžička

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

Zápis č 18. z kontrolního dne stavby

„III/3352 Mirošovice, most ev.č. 3352-2“

konaného dne 13. srpna 2019

Přítomní: viz presenční listina

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu stavby

Postup výstavby probíhá v souladu s harmonogramem stavby a je reálná předpoklad,
že stavba bude dokončena v termínu do 20. září 2019.

B. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

Dokončuje se montáž zábradlí, provádí se brokování mostovky před provedeném
izolací, do 16.8. bude provedena pečeť a následně pokládka izolace.
19. - 21.8. pokládka litého asfaltu jako ochrana izolace.
Zhotovitele provedl jednání se zástupcem ŘSD ve věci podmínek zpětného převzetí
komunikace 1/3.
Současně probíhá úprava terénu pod mostním objektem pro provedení kamenné
zádlažby a montáže obslužných schodišť.
Od 20.8. bude stavba provádět pokládku vozovkových vrstev asfaltu.
TDI nadále urguje dodání měsíčních hlášení o postupu prací.

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

1/18 - zhotovitel předloží zápis - záznam zjednání se zástupcem RSD.

Termín : do 27.8.2019 -

D. Kontrola úkolů z minulých kontrolních dnů

Příští KD stavby se uskuteční dne: 27. srpna 2019 v 14:00 hod na stavbě

Zapsal : APIS s.r.o. - TDI Ing Jan Pavlita ,

 

 

 

 



 
 

Prezenční ’listina
Kontrolní den č. 18 - 13. srpna 2019

„III/3352 Mirošovice, most ev.č. 3352-2“

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Objednatel
KÚStč.Kraj

Zastoupen
KSUS SfčK

Ing Jiří Čapek

Zhotovitel
T.A.Q.

p.Oldřich Kaš

Jan Čikara

Jakub Novotný

Christian Kajaba

TDI +
KBOZP
APIS s. r.o.

Ing Jan Paví ita

Ing Jiří Salava

GP

Další účastnící

Město Mirošovice :

p. Zvěřina

p. Růžička

 
 

 
 

 
 



 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

Od: Jan Čikara 
Odesláno: čtvrtek 15. srpna 2019 8:49
Komu:
Kopie:

Předmět: FW: Zápis o domluvené opravě silnice I/3

Důležitost: Vysoká

Dobrý den pans Povíte..

stedaio rozsah tehodoitete oprav s tem smíte :/3 po dokomisní Did, tears budov rostete bm:teid!m rte.

3 <dky a pozdravem

ion Cikam
teíte Dte 347 277
ívtevater o bia sbi Spoteímmt T.A.O.. ar.o.

Kancelář:
Na ateste.; te-tete ítemim 256 01.
IČO: 28863781 OÍČ:0223868781

Tato zpráva a všechny připojené soubory mohou obsahovat chráněné informace, považované právními předpisy za tajné. Zpráva
je určena pouze pro zamýšleného adresáta. V případě že omylem obdržíte tuto zprávu, informujte prosím jejího odesilatele
pomocí odpovědi na tento e-mail a smažte zprávu i přiložené soubory. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nesmíte tuto
zprávu jakkoliv užit, zpřístupnit, rozšiřovat, anebo z ní pořizovat kopie nebo tisky.
Z této emailové zprávy nevzniká osobé/osobám, jejichž jménem byla odeslána (odesilatel), žádný závazek v souvislosti
s uvedeným předmětem zprávy. Tato zpráva není ze strany odesilatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, 
změny stávajícího právního vztahu či protinávrhem na jeho změnu, doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není
výslovně uvedeno. Odesilatel výslovně trvá na uzavření jakýchkoliv právních vztahů pouze písemnou formou s tím, že veškeré
smluvní vztahy odesilatele, včetně jejich změn, musí být uzavřeny písemně s podpis1/ všech účastníků resp. jejich statutárních
orgánů (popřípadě jejich zmocněnců na základě písemné plné moci) na téže listině. Jakákoliv jiná forma uzavření smluvního
vztahu, zejména Listní, elektronická atd. se výslovně vylučuje.

From: 
Sent: Thursday, August 15, 2019 8:20 AM
To:
Cc:
Subject: Zápis o domluvené opravě silnice 1/3

Dobrý den o arm iďábr,

í’te základě teern: ech úzký dno 13. 7. 2019 tm stavbě v ívteteovidch tem zašila m rozsah nctetem/tých oprav na silnici
1/3 po ukončení DiO stavby „111/3352. ídtešovte, mostem, č. 3352-te v úseku podiazcm rekonstruovaného mostm

J.i Svodidía-
Betortova svodidla ms sited í/3 vs směr:.: na Prahu budou oonaddna, bučte provedena výměna poškozených
svodidel v roztem 54- bm tj. 16 ks na sHníci i.te ve směru na Benešov.

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

Dle domluvy, bude provedena oprava obrusné vrstvy tl, 40 mm v pomalém pruhu na silnici 1/3 ve směru na
Benešov. Rozsah opravy bude v di. cca 56 m a šíře cca 3,0m od nezpevnené krajnice a ukončen cca 50 až
100mm před přerušovanou vodící čárou, která bude ponechána. Pracovní spára bude vyplněna
rnodifikovariou asfaltovou zálivkou. Následně bude provedena vodící čára u krajnice š. 25cm barvou a cca po
2 měsících bude přeznačena plastem.

3) Revizní šachta dešťové kanalizace - bude vyměněna (uvedena do původního stavu).
4) Dale dojde k dosypaní nezpevněné krajnice v opravovaném úseku živičným frézingem.

Dále Vás chci požádat o vyspecifikovaní obrusné vrstvy na silnici í/3 a prosím o sdělení kam odvézt demontovaná
poškozená ocelová svodidla, která budou vyměněna za nové.

Tímto Vás chceme požádat o odsouhlasení výše uvedeného rozsahu oprav.

S pozdravem
Christian Kajaba
+420 720 365 036
Stavební technik : Společnost T.A.Q. s.r.o.

Kancelář:
Na Veselou 964/46 Beroun 266 01
IČO:28868781 DIČ: CZ28868781

Tato zpráva a všechny připojené soubory mohou obsahovat chráněné informace, považované právními předpisy za tajné. Zpráva
je určena pouze pro zamýšleného adresáta. V případě že omylem obdržíte tuto zprávu, informujte prosím jejího odesilatele
pomocí odpovědi na tento e-mail a smažte zprávu i přiložené soubory. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nesmíte tuto
zprávu jakkoliv užít, zpřístupnit, rozšiřovat, anebo z ní pořizovat kopie nebo tisky.
Z této emailové zprávy nevzniká osobě/osobám, jejichž jménem byla odeslána (odesilatel), žádný závazek v souvislosti s
uvedeným předmětem zprávy. Tato zpráva není ze strany odesilatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy,
změny stávajícího právního vztahu či protinávrhem na jeho zrněnu, doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není
výslovně uvedeno. Odesilatel výslovně trvá na uzavření jakýchkoliv právních vztahů pouze písemnou formou s tím, že veškeré
smluvní vztahy odesilatele, včetně jejich změn, musí být uzavřeny písemné s podpisy všech účastníků resp. jejich statutárních
orgánů (popřípadě jejich zmocněnců na základě písemné plné moci) na téže listině. Jakákoliv jiná forma uzavření smluvního
vztahu, zejména ústní, elektronická atd. se výslovně vylučuje.

2

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 



Utržená krajnice



 

 
 
 
 
 

 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze dne 2.9,2019

Naše zn.: 6441/ŘSD/31200/BP/2019

Vyřizuje: Ing. Petr Bébr

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Jan Čikara
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6 - Dejvice

Věc: i/3 Mírošovice --111/3352 Mírošovice,rekonstrukce mostu ev.č. 3352-2 -■ Oprava poškozené silnice 1/3

V souvislosti s prováděním stavebních prací při výstavbě mostu ev.č. 3352-2, resp. s dopravně
inženýrským opatřením, došlo k poškození silnice 1/3. Na základě uskutečněných jednání včetně místního
šetření a emailové korespondence, která v této souvislosti proběhla, Vás žádám, za místně příslušného
majetkového správce komunikace 1/3, o uvedení komunikace do původního stavu, zejména pravého
jízdního pruhu ve směru na Benešov a to v rozsahu délky cca 56,0 m a šířky cca 3,0 m včetně nezpevněné
krajnice.

Po ukončení DIO bude rozsah oprav silnice 1/3 spočívat v následujícím:

> odfrézování obrusné vrstvy stávající vozovky a její vyčištění

> aplikace modifikovaného spojovacího postřiku (PS-EP)

> položení obrusné vrstvy ACO 11 modifikovaný ti. 40 mm

> proříznutí a zalití napojovadch spár

> oprava nezpevněné krajnice asfaltovým recykiátem včetně zhutnění

> oprava revizní šachty dešťové kanalizace, která je umístěna v krajnici komunikace

S pozdravem

Ladislav Vesélý/ Ladislav Vesely /
vedoucí provozního/ůsekti 'Správy

/ í /

Praha

Korespondenci zasílejte na adresu: ŘSD ČR Správa Praha, provozní úsek, Brankovická 337, 280 02 Kolín

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zlwmvská 11

Společnost T.A.Q. s.r.o,
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6
IČ: 288 68 781

V Říčanech dne (4.8.2019

Včc^Žádost. o změnu rozsahu díla - stavby „III/3352 Mirošovice, most ev.č. 3352-2“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2317/00066001/2018, odst. 6.6:

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, či schválit změnu rozsahu Díla navrženou Zhotovitelem, a to při
respektování povinností Objednatele dle zákona o ZVZ a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele
Objednatele ke změnám staveb (dále jen „Směrnice“), která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel bere obsah
Směrnice na vědomí a zavazuje se, že při administraci změn nebude postupovat v rozporu se Směrnicí a že nebude na
Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice stanoví. Zhotovitel je
v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla
nebo (ii) bez, zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané
ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v Nabídce

v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla
stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb
pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných pro dané období, nebo v cenách nižších. V případě, že není
možné Cenu Díla stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých nabídek
jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je Zhotovitel povinen předat
Objednateli,

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení rozsahu bude
upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i Změnový list stavby podepsaný ze strany osob
oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele,

d) případná změna termínů plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této smlouvě (tj. nikoliv
formou Změnového listu), a to i v případě, pokud by souvisela se změnami sjednanými Změnovým listem.
Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné změny závazku ve
smyslu § 222 Zákona o ZVZ,

e) ’ Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli výlučně ve
formátu, který stanoví Směrnice.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá v:

realizaci provizorních opatření na silnici č.I/3 v prostoru pod stavbou mostu, tj. dosypání krajnice
štěrkodrtí, provizorní ochraně stávající šachty překrytím plechem a osazení dočasných betonových
city bloků;
definitivní opravě poškozené komunikace č. 1/3 ve směru na Benešov.

Požadavek vyplývá ze změn DíO, ke kterým došlo při schvalování částečné a úplné uzavírky silnice 1/3 při
výstavbě mostu ev.č. 3352-2, kdy doprava byla vedena zúženým průjezdním profilem zasahujícím do
odstavného pruhu. Tam při průjezdu vozidel vlivem vybočování vozidel mimo hranu zpevněné komunikace
došlo k utržení krajnice, deformaci zádržných ocelových svodidel a poničení stávající revizní šachty.

 Ing. Jiří Čapek
mostní technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

ic: mmiími
DIČ: CZOOO66tl()l

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


